机械作业服务合同
甲方：江苏中科香兰凹土股份有限公司
统一社会信用代码：91320800MA1MKKX88T
乙方：
统一社会信用代码：
甲乙双方根据相关法律法规的规定以及招投标文件的要求，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，就           项目协商一致订立本合同，招投标文件的实质性内容是本合同的有效组成部分。
1、 项目概况
1、 项目名称：
2、 项目工期：
3、 项目地点：
二、服务要求
1.乙方根据甲方项目需要及时提供符合安全作业要求的机械设备、运输机械设备到达施工现场所需的车辆并配备操作人员；
2.机械设备在服务作业期间的运行、维护及保养费用均由乙方负责并承担操作人员工资、社会保险、工伤保险及各种福利等；
3.乙方在收到甲方提出的服务项目后，根据甲方的要求，提供满足甲方需求的服务，不排除夜间加班作业的可能；
4.乙方要确保机械设备性能优良，保证项目作业顺利进行，如因乙方原因，包括但不限于机械设备故障、提供设备迟延、操作人员消极怠工等原因导致项目实施进度缓慢，延误工期，按照合同约定的金额向甲方支付违约金；
5.乙方违反规定不听指挥，甲方有权责令改正，违法盗采、违反工程施工方案的没收履约保证金并终止合同，涉嫌违法行为的，甲方有权向相关行政主管部门举报；
三、 甲方权利义务
1.有权要求乙方按照招投标文件及合同要求的方式进行作业；
2.有权要求乙方提供符合招标文件要求以及符合合同约定的机械设备和操作人员进行作业；
3.为乙方提供作业指导，但不得要求乙方违法违规作业；
4.按照招标文件要求及合同约定的标准组织验收；
5.按照合同约定及时向乙方支付费用；
6.甲方不得以任何理由、任何方式侵害乙方的名誉权；
7.甲方有权对乙方的机械作业过程全程监督，并做好相关的工作记录。
四、乙方权利义务
1.有权要求甲方及时做好机械作业的指导工作，听从甲方的工作安排并按照合同约定以及招标文件要求的期限和质量完成机械服务作业；
2.有权要求甲方按合同约定数额及时支付费用；
3.乙方不得以任何理由、任何方式侵害甲方的名誉权；
4.乙方应保证投入作业服务的机械设备性能状态良好，驾驶操作人员具备合法资格，熟悉工艺要求和作业质量标准，按规范规程操作；
5.负责机械设备在服务作业期间的运行、维护及保养费用并承担操作人员工资、社会保险、工伤保险及各种福利等；
6.服从甲方的管理和指挥，按照甲方的要求，提供满足甲方需求的服务，做好夜间加班作业的准备工作；
7.如出现机械设备故障，负责及时修理或更换，督促机械设备操作人员积极配合甲方工作，保质保量完成甲方安排的任务。
五、费用结算
1.根据中标价：     ，实际台班、上力吨位数计量，按月结算，乙方提供专票后予以结算（需开具增值税专用发票结算）；
2.本项目履约保证金为中标合同金额的 1 %，项目结束后无息退还；
3.履约保证金在合同约定期间内不予退还或者应完全有效，约定期届满之日起 5个工作日内，甲方应将人民币形式的履约保证金退还乙方，逾期退还的，按中国人民银行同期贷款基利率上浮20%后的利率支付超期资金占用费，但因乙方自身原因导致无法及时退还的除外；
4.与本合同有关的一切税费由乙方承担。
六、安全责任
1.甲乙双方应遵守有关主管部门对施工场地交通、施工噪声及环境保护和安全生产管理的规定，符合安全生产作业的要求；
2.甲方不得要求乙方违反安全规定进行施工；
3.乙方负责运输机械设备的车辆进退场在运输中的交通安全管理工作，使运输机械设备的车辆安全到达；
4.乙方的操作人员，必须持证上岗，必须严格遵守安全操作规定。乙方在签订本协议时需具备机械设备操作员人身意外险的缴纳凭证；
5.乙方在机械设备运输过程中、机械设备操作过程中所导致的人身伤亡事故由乙方负责。
七、违约责任
1.在符合正常作业的条件下，乙方单方面不履行或迟延履行合同的，应按合同约定承担违约责任，向甲方支付合同价款的  ％作为违约金；
2.乙方未按时完成作业延误工期的，应当继续履行，并按照  元/日的标准向甲方支付违约金；合同履行期间如遇雨天、响应甲方要求、政策因素等造成停工，合同履行期限顺延；
3.乙方因作业质量问题给甲方造成损失的，乙方应采取补救措施，并承担相应的赔偿责任；
4.甲乙双方均不得以任何理由、任何方式侵害对方的名誉权，对于侵害名誉权的行为，受损害的一方有权请求对方承担赔礼道歉、赔偿损失的责任。
5.甲方未按合同约定支付价款的，乙方可以请求其支付，并有权按照迟延部分价款的  1  %为标准向甲方主张支付违约金；
6.因乙方原因导致的工期延误，经甲方催告后，乙方仍不积极继续履行合同时，甲方有权解除合同，另行组织机械设备进场作业施工，由此产生的包括但不限于机械设备服务费等由乙方承担。
八、其他
1.在本合同签订后、乙方组织上力机械准备进场，具体进场开工时间由甲方另行通知；
2.任何一方由于不可抗力原因或其他不能履行合同的情形出现时，应及时告知对方，以减轻可能给对方造成的损失，在取得有关机构的不可抗力证明或双方协商一致谅解确认后，允许延期履行或解除合同，并根据实际情况可部分或全部免除承担违约责任；
3.本合同未尽事宜，甲乙双方可签订补充协议，补充协议与本合同具有同等法律效力，但补充协议的内容不得与本合同以及招投标文件的实质性内容相背离。

九、合同一式陆份，甲方肆份、乙方贰份，双方盖章时生效。
甲方（盖章）：                乙方（盖章）：
法定代表人：                  法定代表人：
签订日期：                    签订日期：

[bookmark: _GoBack]